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Sobi stärker fokus och ökar investeringar i utvecklingsprojekt i sen fas inom Haematology och 

Immunology 

 

• Avsedd omorganisation av forskning och utveckling för att öka fokus och investeringar i 

utvecklingsprojekt i sen fas 

• Planerar att etablera två kompetenscentrum i Sverige och Schweiz  

• Ny inriktning kan komma att frigöra 200–300 MSEK på årsbasis 2020 för att möjliggöra 

återinvesteringar i utvecklingsprojekt i sen fas. Under 2019 tillkommer kostnader om  

ca 100–200 MSEK för omstrukturering och övertalighet. 

 

Efter dagens tillkännagivande av förvärvet av emapalumab med relaterade tillgång har Sobi™ 

(Swedish Orphan Biovitrum AB (publ) (STO:SOBI) för avsikt att genomföra en omorganisation för att 

öka fokus av resurser inom FoU till att stödja de två terapiområdena Haematology och Immunology. 

 

Sobis framtida fokus är att bygga en forsknings- och utvecklingsportfölj genom fortsatt utveckling av 

tillgångar inom kärnområden samt förvärv av lovande produktkandidater i sen fas. För att stödja 

detta kommer Sobi att etablera två kompetenscentrum - för Haematology i Sverige och för 

Immunology i Schweiz.  

 

Sobis vd och koncernchef Guido Oelkers säger: ”Denna planerade strukturella förändring kommer 

att skärpa fokus för våra två kärnverksamheter Haematology och Immunology. Det är integrationen 

av organisationen kopplad till emapalumab som gör detta möjligt”.  

 

“Vi avser att fortsätta att öka våra investeringar i forskning och utveckling i sen fas. Vi har ett starkt 

engagemang för att göra skillnad för personer med sällsynta sjukdomar genom att tillhandahålla 

innovativa behandlingar av sällsynta sjukdomar, fortsätter Guido Oelkers. 

 

Sobi har också för avsikt att avsluta verksamheten inom tidig forskning samt partnerprogram inom 

FoU som ligger utanför kärnverksamheten. Detta betyder att Sobi har för avsikt att avyttra SOBI006-

projektet och SOBI003-projektet.  

 

FoU-organisationens nya inriktning förväntas leda till en årlig besparing om 200–300 MSEK på 

helårsbasis under 2020, vilket kommer att öka företagets finansiella flexibilitet för framtida 

investeringar i utvecklingsprojekt i sen fas. Under 2019 tillkommer kostnader för omstruktureringen 

https://www.sobi.com/en/investors/fda-approves-gamifantr-emapalumab-first-and-only-treatment-primary-haemophagocytic
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om cirka 100–200 MSEK relaterade till omorganisationen och övertalighet motsvarande cirka 90 

tjänster. Utsikterna för 2019, exklusive kostnader för omstrukturering, är oförändrade.  

 
 
 
Om Sobi™ 

På Sobi gör vi betydande skillnad för människor som lever med sällsynta sjukdomar. Som ett specialiserat, internationellt 

biofarmaceutiskt företag, tillhandahåller vi innovativa behandlingar inom hemofili, immunologi samt nischläkemedel. Vi 

tillför något sällsynt till sällsynta sjukdomar—en tro på styrkan av fokus, kraften av att vara snabbtänkta och potentialen 

hos de människor vi finns till för. Det hårda arbete och den hängivenhet som våra cirka 1050 medarbetare runt om i 

världen bidrar med har varit avgörande för vår framgång i Europa, Nordamerika, Mellanöstern, Ryssland och Nordafrika. 

2018 uppgick de totala intäkterna till 9,1 miljarder SEK.  Sobis aktie (STO:SOBI) är noterad på Nasdaq Stockholm. Ytterligare 

information finns på www.sobi.com. 

 

För mer information kontakta: 

 

Paula Treutiger, Head of Communication & Investor Relations 
0733 666 599 
paula.treutiger@sobi.com 

 

Linda Holmström, Corporate Communications & Investor Relations 

0708 734 095 

linda.holmstrom@sobi.com  
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